
AS “mogo” saīsinātā finanšu informācija par 12 mēnešu periodu, kas noslēdzās 
2017. gada 31. decembrī.  

AS “mogo” 2017. gadu noslēdz ar 3,5 miljonu eiro lielu neto peļņu. 

Sabiedrības apgrozījums sasniedza 13,7 miljonus eiro (30% pieaugums, salīdzinot ar 

2016. gada attiecīgo periodu), EBITDA – 6,1 miljonus eiro (19%  pieaugums, salīdzinot 

ar 2016. gada attiecīgo periodu), neto peļņa 3,5 miljonus eiro (35% pieaugums, 

salīdzinot ar 2016. gada attiecīgo periodu). 

2017. gada 31. decembrī līzinga un nodrošināto aizdevumu portfeļa neto vērtība 

sasniedza 30,6 miljonus eiro (22% pieaugums, salīdzinot ar 2016. gada 31. decembri). 

“Mogo Latvijā aizvada kārtējo veiksmīgo gadu ar ievērojamu peļņas pieaugumu, tanī 

pat laikā turpina ieguldīt gan Latvijas pakalpojumu klāsta attīstībā, gan visas Mogo 

grupas izaugsmē. 2017. gadā veiktie ieguldījumi nesīs būtisku atdevi uzņēmumam 

pakāpeniski apgūstot jaunus kreditēšanas tirgus segmentus,” saka AS “mogo” valdes 

loceklis Aleksandrs Čerņagins.  

  

Saīsinātais peļņas vai zaudējumu aprēķins un apvienotais ienākumu pārskats 

EUR 
 01.01.2017.-

31.12.2017. 
 01.01.2016.-

31.12.2016. 
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  13 672 258  10 517 645 
Procentu izmaksas un tamlīdzīgas izmaksas  (2 882 646)  (2 151 704) 
Vērtības samazinājums  (2 446 796)  (886 854) 

Bruto peļņa  8 342 816  7 479 087 
Pārdošanas izmaksas  (843 941)  (747 348) 
Administrācijas izmaksas  (3 852 732)  (3 726 806) 
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  46 153  18 045 
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  (25 303)  (4 396) 
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  485 123  23 788 
Pārējie procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  (925)  - 

Peļņa pirms nodokļiem  4 151 191  3 042 370 
Uzņēmuma ienākuma nodoklis  (550 176)  (102 378) 
Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis  (79 004)  (330 524) 

Pārskata perioda visaptverošo ienākumu kopsumma  3 522 011  2 609 468 
     

Saīsinātais finanšu stāvokļa pārskats 

AKTĪVS     
EUR  31.12.2017.  31.12.2016. 
Ilgtermiņa ieguldījumi     
Nemateriālie ieguldījumi  1 172 991  1 020 061 
Pamatlīdzekļi  144 756  177 638 
Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā  26  20 
No finanšu nomas izrietošās saistības  22 812 081  18 131 400 
Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām  17 865 000  120 000 
Debitoru prasības par izsniegtajiem 
aizdevumiem 

 680 495  - 

Atliktais nodoklis  -  79 004 

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi  42 675 349  19 528 123 



Pielikumā saīsinātā finanšu informācija par 12 mēnešu periodu, kas noslēdzās 2017. 
gada 31. decembrī.  

Par AS “mogo” 

     
Apgrozāmie līdzekļi     
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  339 491  17 948 
No finanšu nomas izrietošās prasības  7 762 635   6 923 122 
Debitoru prasības par izsniegtajiem 
aizdevumiem 

  
463 718 

  
- 

Aizdevumi nesaistītajām personām  16 065  2 056 
Radniecīgo sabiedrību parādi  200 751  1 718 
Citi pārdošanai turētie aktīvi  367 683  301 075 
Citi debitori  1 712 052  824 432 
Nākamo periodu izmaksas  361 280  120 239 
Uzkrātie ieņēmumi  38 183  534 
Nauda un naudas ekvivalenti  671 871  147 024 

Kopā apgrozāmie līdzekļi  11 933 729  8 338 148 
     

Kopā aktīvs  54 609 078  27 866 271 

     
PASĪVS     

Pašu kapitāls     
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)  5 000 000  5 000 000 
Valūtas konvertācijas rezerve  1  1 
Nesadalītā peļņa  5 253 457  2 967 415 

Kopā pašu kapitāls  10 253 458  7 967 416 
 
Kreditori 

    

Ilgtermiņa kreditori     
Ilgtermiņa aizņēmumi pret obligācijām  26 563 303  17 920 905 
Aizņēmumi no nesaistītajām pusēm  15 989 187  - 

Kopā ilgtermiņa kreditori  42 552 490  17 920 905 
     
Īstermiņa kreditori     
No pircējiem saņemtie avansi  298 826  222 875 
Aizņēmumi no kredītiestādēm  -  703 707 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  181 397  79 902 
Parādi radniecīgajām sabiedrībām  3 872  - 
Aizņēmumi no nesaistītajām pusēm  165 909  - 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 

  
443 781 

  
68 958 

Pārējie kreditori  7 713  96 942 
Iespējamās saistības  226 356  530 322 
Uzkrātās saistības  475 276  275 244 

Kopā īstermiņa kreditori  1 803 130  1 977 950 
     

Kopā pasīvs  54 609 078  27 866 271 

     
     

     
     



AS “mogo” piedāvā klasisko finanšu līzingu un kreditēšanu pret klientam jau piederošu 
transportlīdzekli (atgriezeniskais līzings), ko ir iespējams saņemt piesakoties 
uzņēmuma mājaslapā, mobilajā lapā, pa telefonu, pie vairāk nekā 270 lietoto 
transportlīdzekļu sadarbības pārdevējiem vai klientu apkalpošanas centros lielākajās 
Latvijas pilsētās. Uzņēmuma pakalpojumus Latvijā jau izmanto vairāk kā 10 tūkstoši 
klienti. Šobrīd Mogo grupas uzņēmumi veiksmīgi darbojas ne tikai Latvijā, bet arī 
Igaunijā, Lietuvā, Gruzijā, Polijā, Bulgārijā, Rumānijā, Armēnijā, Moldovā  un Albānijā 
turklāt uzņēmums plāno paplašināt savu darbību arī citās valstīs.Lai uzzinātu vairāk, 
apmeklējiet: www.mogofinance.com 

 

Kontaktpersona: 
Māris Kreics 
Grupas finanšu direktors 
Tālrunis: +371 66900904 
E-pasta adrese: maris.kreics@mogofinance.com 

 

http://www.mogofinance.com/

